

## **Rekolekcje w Życiu Codziennym, Nakarm się SŁOWEM! – ADWENT 2018**

**Dzień szósty:** Piątek, 07.12.2018

Łk 5, 27-32 Wyzwanie wezwaniem...

Nie zapomnij...

@ modlitwę należy wcześniej przygotować!

@ należy przeznaczyć na nią 30-45 min.

@ należy po modlitwie dokonać refleksji (5-10 min.)

[według klucza: treść / metoda / OWOC tego spotkania z Panem]

KROKI MODLITWY MEDYTACJI IGNACJAŃSKIEJ...

**Modlitwa przygotowawcza:** Aby wszystkie moje myśli, pragnienia i czyny...

**Obraz:** Jezus, który powołuje uczniów, który zwraca się także do Ciebie po imieniu.

**Modlitwa o owoc:**

Proś o łaskę zaufania Bogu w momentach pomyślności, pocieszenia wewnętrznego oraz w trudnych chwilach wyzwań.

**1. Zobaczyl celnika, imieniem Lewi...** Jezus zobaczył człowieka w jego kondycji, w miejscu jego życia. Widzi człowieka i zna jego imię. A imię wyraża tożsamość człowieka i wielkie pragnienie wpisane w jego serce. Do czego wzywa, zaprasza mnie Bóg? Czy jest coś co mi przeszkadza w tym, aby pójść za Nim, aby bardziej pójść w Jego ślady?

**2. Zostawił wszystko, wstał...** Zostawienie czegokolwiek na Słowo Jezusa uwalnia, daje prawdziwą wolność i radość. To z kolei powoduje w człowieku powrót poczucia godności, a także buduje poczucie własnej wartości, co oddaje słowo: „wstał”. Co mnie trzyma w tym miejscu gdzie pracuję, mieszkam, studiuję? Czy jestem od kogoś uzależniony lub bardziej przywiązany? Jak ma się do tego wezwanie Jezusa? Czego na tę chwilę potrzebuję, aby być bliżej Boga? Jaką przeszkodę muszę usunąć? Czy pragnę się z NIM spotkać głębiej w moim życiu? Czy szukam wymówek jak trzymać Boga w dystansie, aby czasem czegoś „nie stracić”?

**3. I chodził za Nim...** Łukasz nie mówi, że Lewi raz poszedł za Jezusem, ale że „chodził za Nim”. Od momentu autentycznego spotkania Jezusa wytrwale trzyma się Mistrza. Już nie spuszcza Go z oczu i stale jest w kontakcie z tym, co mówi Jezus. Stale podążając za Nim, karmi się Jego Słowami. Czy wiernie chodzisz za Jezusem? Czy trzymasz się słuchania Jego Słowa? Poproś swoimi słowami Jezusa, aby uczynił Twoje serce hojnym na Boże wezwania, poruszenia, za każdym razem kiedy będzie przechodził tuż obok Twojego życia.

**Rozmowa końcowa:**

Porozmawiaj z Jezusem o konkretach Twojego życia. Poproś o uwolnienie wewnętrzne i odwagę wybierania większego dobra, odmawiając *Ojcie Nasz*...

**I tydzień - MARANATHA....**